
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 31» августа  2020  года                                         №137-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«31» августа  2020 года, протокол № 05рз, 

приказываю: 

зачислить с «1» сентября 2020 года студентами по образовательной 

программе бакалавриата  за счет средств физических и(или) юридических 

лиц  на соответствующий курс и форму обучения, по направлениям  

подготовки согласно приложению. 

 

Приложение: на  66  листах. 

 
 

     
 



Страница 1 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Прикладная математика 01.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сиянко Дмитрий Андреевич 94,8        + 

 



Страница 2 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сероштан Вадим Сергеевич 88        + 

2 Огула Кирилл Андреевич 82,4        + 

3 Мороз Карина Эдуардовна 65,76        + 

 



Страница 3 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Джаббаров Ибрагим Рустамович 83,52        + 

2 Симоненко Никита Андреевич 82,32        + 

3 Искрицкий Александр Сергеевич 80,08        + 

4 Онипко Константин Станиславович 79,84        + 

5 Азарова Наталия Александровна 79,36        + 

 



Страница 4 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Программная инженерия 09.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гавриленков Данил Вадимович 82,88        + 

2 Буторин Кирилл Александрович 80,56        + 

3 Осокин Александр Андреевич 80,4        + 

4 Лукин Александр Дмитриевич 80,24        + 

5 Гаджи Вадим Святославович 80,24        + 

6 Мелешенко Екатерина Владимировна 79,6        + 

 



Страница 5 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Информационная безопасность 10.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Феофанов Данил Станиславович 77,68        + 

2 Кокоев Илья Сергеевич 73,36        + 

 



Страница 6 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Крыштопчук Даниил Сергеевич 97,68        + 

2 Яковенко Михаил Вадимович 97,12        + 

3 Карпов Вячеслав Александрович 80,72        + 

4 Спесивая Дарина Андреевна 79,52        + 

 



Страница 7 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Полухина Юлия Олеговна 82,4        + 

2 Ярова Виктория Николаевна 82,4        + 

 



Страница 8 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Инноватика 27.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Семенда Александр Ростиславович 75,28        + 

 



Страница 9 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гаврилов Кирилл Олегович 81,04        + 

 



Страница 10 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пинчук Александр Сергеевич 106,4   

2 Петрова Ксения Сергеевна 104,9   

3 Баранова Диана Игоревна 99,48        + 

4 Донцова Ирина Николаевна 99,4   

5 Карпович Владимир Дмитриевич 97        + 

6 Серединская София Евгеньевна 93,02   

7 Сыгинь Леонид Ярославович 92,58        + 

8 Ковалёва Анастасия Руслановна 91,7        + 

9 Бондаренко Данил Сергеевич 90,24        + 

10 Меркулов Даниил Ярославович 89,98        + 

11 Гоик Георгий Дмитриевич 88,68        + 

12 Таций Евгений Викторович 87,06        + 

13 Горобец Валерий Геннадиевич 85,02        + 

14 Зубков Илья Владимирович 80,84        + 

15 Ковалёв Олег Сергеевич 80,64        + 

16 Кулинкович Николай Дмитриевич 76,5        + 

17 Сыромятников Станислав Геннадьевич 75        + 

 



Страница 11 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ягнина Ольга Андреевна 107        + 

2 Гашимов Руслан Эмильевич 99,6   

3 Боч Олег Александрович 94,92        + 

4 Зинченко Владимир Александрович 94,62   

5 Бодревская Александра Вячеславовна 92,88   

6 Бровко Виктория Константиновна 91,1   

7 Прилипко Лев Александрович 85,72        + 

 



Страница 12 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чепурной Сергей Станиславович 104,84        + 

2 Олейник Николай Владимирович 99,04        + 

3 Голощапов Евгений Константинович 96,56        + 

4 ИЛЬЧЕНКО УЛЬЯНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

94,8        + 

5 Литвин Руслан Вугарович 94,24        + 

6 Шкулипа Виктор Александрович 92,8        + 

7 Кассай Иван Петрович 92,4        + 

8 Чайка Андрей Геннадьевич 91,76        + 

9 Иванюшин Денис Петрович 90,4        + 

10 Мовчан Дмитрий Константинович 80,8        + 

11 Кривопатко Антон Анатольевич 80,72        + 

12 Демидов Денис Сергеевич 79,68        + 

13 Бедный Даниил Юрьевич 78        + 

14 Гладченко Павел Алексеевич 76        + 

15 Горбунов Дмитрий Сергеевич 75,76        + 

 



Страница 13 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Автоматизация технологических процессов и производств 15.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сигида Алексей Витальевич 104,52        + 

2 Бобров Даниил Русланович 99,44        + 

3 Прасолов Дмитрий Александрович 93,6        + 

4 Раевский Дмитрий Тимофеевич 92,56        + 

5 Подоляк Данил Николаевич 92,08        + 

6 Викол Никита Сергеевич 91,12        + 

7 Ковальчук Денис Вячеславович 80,56        + 

8 Подоляк Андрей Николаевич 74        + 

9 Николаев Михаил Александрович 60,4        + 

 



Страница 14 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление в технических системах 27.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чуприна Илья Алексеевич 103,08   

2 Сорокин Андрей Вячеславович 92,96        + 

3 Куруц Владимир Владимирович 80,08        + 

4 Павелко Илья Григорьевич 60,64        + 

 



Страница 15 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мансуров Александр Владимирович 97,04        + 

2 Воробьёв Олег Витальевич 96,16        + 

3 Делий Артём Анатольевич 94,4        + 

4 Даценко Марк Сергеевич 93,28        + 

5 Шейдаев Роберт Мадридович 92,4        + 

6 Вихров Максим Владимирович 81,44        + 

7 Веремеев Константин Юрьевич 74,16        + 

 



Страница 16 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гражданкин Никита Юрьевич 94,4        + 

2 Бондарь Виталий Владимирович 92        + 

3 Чупровский Максим Александрович 89,28        + 

4 Шапарь Андрей Анатольевич 87,2        + 

5 Иванов Олег Игоревич 80,88        + 

6 Пучков Виталий Николаевич 77,2        + 

7 Косьмин Леонид Александрович 61,76        + 

8 Титов Виталий Григорьевич 61,2        + 

 



Страница 17 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экология и природопользование 05.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лямцева Елизавета Витальевна 92,72        + 

 



Страница 18 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Горбачёв Сергей Дмитриевич 96        + 

2 Бондаренко Владислав Алексеевич 96        + 

3 Новиков Александр Юрьевич 95,2        + 

4 Корсаков Николай Павлович 94        + 

5 Калинов Илья Викторович 90,48        + 

6 Краминский Даниил Сергеевич 85,6        + 

7 Растрёпин Никита Игоревич 84,4        + 

8 Ващенко Богдан Сергеевич 79,6        + 

9 Петраш Максим Николаевич 78,08        + 

10 Мамонов Владислав Алексеевич 77,12        + 

11 Ракицкий Вадим Владимирович 73,68        + 

12 Сорокин Кирилл Артёмович 72,96        + 

13 Шадурский Даниил Владимирович 65,6        + 

14 Васенко Никита Валериевич 61,6        + 

 



Страница 19 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алексеев Алексей Александрович 95,6        + 

2 Крайников Виталий Александрович 94,56        + 

3 Лебедев Евгений Викторович 94,48        + 

4 Олейник Светлана Анатольевна 94,32        + 

5 Лукаш Антон Алексеевич 93,36        + 

6 Кузьменко Максим Эдуардович 81,2        + 

7 Агудов Владислав Владимирович 81,12        + 

8 Тутов Евгений Анатольевич 78,8        + 

9 Шарко Наталья Валериевна 78,08        + 

10 Черник Максим Сергеевич 76,96        + 

11 Вобленко Михаил Анатольевич 74        + 

12 Яковенко Павел Алексеевич 74        + 

13 Недилько Александр Владимирович 62,4        + 

14 Мотин Алексей Николаевич 61,2        + 

 



Страница 20 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Закутний Артём Геннадиевич 104,44        + 

2 Князёк Николай Владимирович 103,64        + 

3 Спиридон Светлана Викторовна 99,04        + 

4 Галушко Роман Евгеньевич 97,04        + 

5 Королева Елена Борисовна 96,24        + 

6 Кищенко Никита Романович 96        + 

7 Завражная Лилия Викторовна 95,76        + 

8 Половой Сергей Анатольевич 95,6        + 

9 Демиденко Сергей Иванович 94,72        + 

10 Удовик Илья Павлович 94        + 

11 Воротынцев Антон Игоревич 93,6        + 

12 Антонов Дмитрий Эдуардович 93,44        + 

13 Локонов Ярослав Юрьевич 93,28        + 

14 Сиверин Виталий Игоревич 93,28        + 

15 Кобзев Игорь Олегович 93,2        + 

16 Клюев Вадим Сергеевич 92,8        + 

17 Холодный Олег Васильевич 92,16        + 

18 Гриненко Николай Александрович 92        + 

19 Фефелов Артем Александрович 91,44        + 

20 Гречаник Илья Эдуардович 91,2        + 

21 Галкин Олег Геннадьевич 89,76        + 

22 Фесенко Виталий Александрович 89,04        + 

23 Кирбаба Сергей Игоревич 88,64        + 



Страница 21 из 67 

24 Маджаро Михаил Михайлович 88,16        + 

25 Слезенко Игорь Витальевич 82,8        + 

26 Шавкунов Александр Николаевич 81,36        + 

27 Титаренко Мария Александровна 81,12        + 

28 Безгласный Игорь Владимирович 80,96        + 

29 Костюренко Марина Витальевна 80,56        + 

30 Насинский Данил Юрьевич 80,4        + 

31 Башкатов Александр Витальевич 80        + 

32 Бессолов Владислав Леонидович 80        + 

33 Павлов Алексей Олегович 79,52        + 

34 Воеводенко Андрей Анатольевич 79,44        + 

35 Плотников Алексей Валерьевич 78,8        + 

36 Доманская Ольга Фёдоровна 78,48        + 

37 Цымбаленко Максим Валерьевич 78,4        + 

38 Гнитиенко Илья Игоревич 78,4        + 

39 Проскурин Ян Александрович 77,84        + 

40 Прядун Наталья Петровна 77,76        + 

41 Шинкаренко Валентин Александрович 77,52        + 

42 Коломоец Евгений Сергеевич 77,36        + 

43 Евсеенко Александр Алексеевич 76,8        + 

44 Прядун Евгений Николаевич 76,56        + 

45 Устюгов Андрей Николаевич 76,32        + 

46 Коляда Максим Андреевич 75,52        + 

47 Карпенко Олег Валериевич 74,64        + 

48 Темерке Иван Владимирович 74,24        + 

49 Легкий Александр Сергеевич 73,04        + 

50 Орел Андрей Вадимович 72,88        + 

51 Семененко Андрей Викторович 64        + 

52 Кобелева Татьяна Александровна 63,28        + 

53 Куренков Игорь Русланович 63,2        + 

54 Параконный Андрей Сергеевич 61,68        + 

55 Филипченко Дмитрий Валериевич 60,88        + 



Страница 22 из 67 

56 Дмитриев Олег Анатольевич 60,32        + 

57 Королёв Андрей Викторович 60        + 

58 Жильцов Александр Васильевич 60        + 

 



Страница 23 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств  15.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ларина Валерия Радиславовна 105        + 

2 Барсукова Владислава Витальевна 95,6        + 

3 Щелчкова Елена Александровна 87,36        + 

4 Звягин Илья Александрович 74        + 

5 Семенова Светлана Юрьевна 61,2        + 

 



Страница 24 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кудухови Никита Константинович 94,32        + 

 



Страница 25 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Фокина Ксения Витальевна 93,2        + 

2 Кравченко Анастасия Алексеевна 90,16        + 

3 Орлова Ульяна Ивановна 78,32        + 

4 Никитина Елена Евгеньевна 77,6        + 

5 Бурцева Ксения Александровна 73,2        + 

 



Страница 26 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Покинтелица Виктор Игоревич 95,84        + 

2 Карпович Родион Андреевич 84,96        + 

3 Печковский Алексей Романович 82        + 

4 Лихота Кирилл Витальевич 81,28        + 

5 Макович Богдан Владимирович 80        + 

 



Страница 27 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Нестеренко Анна Александровна 103,4        + 

2 Щербак Екатерина Петровна 103,24        + 

3 Мороз Инна Руслановна 98        + 

4 Балацырь Юлия Владимировна 95,68        + 

5 Донева Ольга Сергеевна 92,24        + 

6 Колпачёва Татьяна Витальевна 83,36        + 

7 Зимина Ольга Александровна 82,4        + 

8 Чабаненко Елена Николаена 81,6        + 

9 Лебедева Алла Сергеевна 79,52        + 

10 Пушкарь Павел Александрович 78,4        + 

11 Окуличева Карина Валериевна 77,6        + 

12 Сироткин Никита Александрович 77,12        + 

13 Гришко Ирина Владимировна 76,8        + 

14 Плаксин Максим Витальевич 76,4        + 

15 Крывая Анна Викторовна 73,2        + 

16 Иванов Сергей Александрович 72,64        + 

17 Устинова Наталья Леонидовна 60,4        + 

 



Страница 28 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Яцук Сергей Николаевич 104,6        + 

2 Хабибутдинова Алина Рустамовна 94,56        + 

3 Журавлёва Алевтина Андреевна 93,28        + 

4 Беляева Наталья Валентиновна 83,2        + 

5 Ануфриева Алёна Вячеславовна 81,84        + 

6 Амануилова Наталья Ивановна 81,44        + 

7 Божко Георгий Леонидович 80,16        + 

8 Граменко Эдгар Анатольевич 79,36        + 

9 Харченко Владимир Сергеевич 76,4        + 

10 Грек Анна Константиновна 75,2        + 

11 Бокало Максим Юрьевич 72,88        + 

 



Страница 29 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Иванова Валерия Сергеевна 104,84        + 

2 Романцова Валерия Александровна 81,6        + 

3 Геворкян Елена Витальевна 80,72        + 

4 Сильченко Диана Дмитриевна 77,6        + 

5 Тучкова Дарья Виталиевна 76,8        + 

 



Страница 30 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Приймак Анатолий Васильевич 105        + 

2 Сакара Дмитрий Игоревич 79,6       +  

3 Дроздова София Ивановна 74,64        + 

 



Страница 31 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Егоров Павел Евгеньевич 71,28        + 

2 Глухарев Артем Игоревич 70,8        + 

 



Страница 32 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экология и природопользование 05.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ковальчук Ирина Александровна 78        + 

2 Гапоненко Юлий Павлович 61,68        + 

 



Страница 33 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Тимошенко Артем Анатольевич 91,6        + 

2 Глущенко Никита Эдуардович 87,94        + 

3 Черников Алексей Сергеевич 86,4        + 

4 Минаков Алексей Сергеевич 82        + 

5 Бурляй Иван Сергеевич 78,9        + 

6 Давыдов Денис Александрович 75,4        + 

7 Журба Руслан Русланович 72,8        + 

8 Толстиков Артём Геннадиевич 70,4        + 

 



Страница 34 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Живатченко Екатерина Игоревна 92,6        + 

2 Лякун Дмитрий Владимирович 89,2        + 

3 Овчарова Анна Александровна 81,4        + 

4 Сырма Константин Алексеевич 78,5        + 

5 Черненко Роман Сергеевич 60,72        + 

 



Страница 35 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Прикладная информатика 09.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Коленко Евгений Денисович 71,8        + 

2 Беседин Роман Евгеньевич 68,8        + 

3 Огурчак Максим Андреевич 68,7        + 

 



Страница 36 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Косинец Иван Алексеевич 103,1        + 

2 Козловская Татьяна Андреевна 100        + 

3 Боровой Кирилл Игоревич 99,8        + 

4 Сефриуи Глеб Кадерович 94,2        + 

5 Дегтяренко Иван Александрович 87,1        + 

6 Мазур Сергей Радионович 84,3        + 

7 Бабанин Михаил Алексеевич 82,9        + 

8 Паршин Александр Юрьевич 82        + 

9 Терентьева Виктория Анатольевна 81,8        + 

10 Петренко Виктор Владимирович 80,8        + 

11 Матосян Гурген Артурович 78,8        + 

12 Балашов Григорий Сергеевич 78,08        + 

13 Файницкий Игорь Анатольевич 75,24        + 

14 Вершков Евгений Анатольевич 74,5        + 

15 Илюшечкин Даниил Александрович 61        + 

 



Страница 37 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Федик Ольга Степановна 100        + 

2 Каплюхин Александр Дмитриевич 99        + 

3 Лозовой Денис Николаевич 88,8        + 

4 Козлов Василий Васильевич 85,9        + 

5 Кривенко Сергей Юрьевич 81,91        + 

6 Сологуб Ирина Владимировна 81,8        + 

7 Лубенников Дмитрий Сергеевич 81,6        + 

8 Курченко Николай Николаевич 81,04        + 

9 Оленбург Владимир Александрович 80,88        + 

10 Костюк Александр Анатольевич 79,8        + 

11 Шашко Николай Васильевич 79        + 

12 Тарасов Игорь Викторович 79        + 

13 Калач Виталий Евгеньевич 77,8        + 

14 Терентьев Сергей Иванович 75,5        + 

15 Терещенко Максим Вячеславович 71,2        + 

16 Сырых Андрей Семенович 70,4        + 

17 Райко Евгения Александровна 70        + 

18 Кузнецов Владислав Павлович 63,8        + 

19 Белорус Александр Анатольевич 60,84        + 

 



Страница 38 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Перепелица Екатерина Константиновна 88,6        + 

2 Лосева Татьяна Викторовна 84,37        + 

3 Бродяная Наталья Викторовна 83,77        + 

4 Андрух Валерий Валериевич 83,4        + 

5 Привалов Дмитрий Андреевич 78,46        + 

 



Страница 39 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Носуленко Анастасия Вадимовна 100        + 

2 Сопин Андрей Викторович 98,6        + 

3 Чернявский Марк Александрович 95,4        + 

4 Никулина Анна Витальевна 93,6        + 

5 Баранов Алексей Евгеньевич 89,3        + 

6 Гребенников Роман Геннадиевич 88,2        + 

7 Рябоволенко Наталья Владимировна 87,8        + 

8 Кияйкина Оксана Михайловна 87        + 

9 Сынышин Эдуард Михайлович 86,9        + 

10 Мартынюк Дмитрий Владимирович 86,7        + 

11 Гаврилов Дмитрий Михайлович 85,8        + 

12 Атаманский Александр Витальевич 84,9        + 

13 Жильцова Надежда Васильевна 84,6        + 

14 Сулейманов Олег Джевдетович 83,5        + 

15 Павлийчук Алексей Владимирович 80,72        + 

16 Рябкова Анастасия Владимировна 80,4        + 

17 Цуканов Максим Евгеньевич 80        + 

18 Атензон-Наумченко Екатерина Игоревна 80        + 

19 Москаль Степан Степанович 79,9        + 

20 Кузьмишкин Виктор Анатольевич 79,52        + 

21 Колодяжный Александр Николаевич 78,6        + 

22 Вахрамеев Александр Сергеевич 77,3        + 

23 Шалотин Александр Викторович 76,7        + 



Страница 40 из 67 

24 Денисюк Оксана Александровна 74,7        + 

25 Махонин Николай Сергеевич 73,97        + 

26 Гусак Олег Ярославович 73,4        + 

27 Тимченко Антон Игоревич 71,4        + 

28 Золотарёв Никита Михайлович 70        + 

29 Чехачев Алексей Юрьевич 68,5        + 

30 Головань Александр Александрович 68,4        + 

31 Колотко Наталья Сергеевна 67        + 

32 Михальченко Сергей Викторович 66,8        + 

33 Гуринович Елена Александровна 66,55        + 

34 Глазков Владислав Александрович 61,2        + 

35 Рогальский Сергей Олегович 60,7        + 

 



Страница 41 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств  15.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Марьин Евгений Александрович 92,4        + 

 



Страница 42 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Цыхонь Артем Александрович 80,44        + 

2 Пеккер Михаил Эмануилович 65,6        + 

 



Страница 43 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Давыденко Лариса Юрьевна 95,98        + 

 



Страница 44 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Землеустройство и кадастры 21.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Белоус-Желдакова Антонина 

Владимировна 

73,12        + 

 



Страница 45 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Геодезия и дистанционное зондирование 21.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Матюхин Кирилл Алексеевич 79,5        + 

2 Верижников Константин Александрович 63,08        + 

 



Страница 46 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Федоров Даниил Валерьевич 73,1        + 

 



Страница 47 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Супрун Андрей Александрович 76   

 



Страница 48 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление качеством 27.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зеленская Анна Вадимовна 93,8        + 

2 Тюпова Мария Валентиновна 71,8        + 

3 Филюшкина Валерия Петровна 60        + 

 



Страница 49 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Системный анализ и управление 27.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Анисов Андрей Викторович 81,5        + 

 



Страница 50 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пшеничников Артур Юрьевич 89,8        + 

2 Полищук Елизавета Анатолиевна 84,3        + 

3 Вороченко Татьяна Александровна 77,74        + 

4 Шиш Виктория Александровна 77,4        + 

5 Бакарджиев Алексей Федорович 75,6        + 

6 Михайленко Роман Геннадьевич 72,09        + 

7 Розова Виктория Игоревна 61,8        + 

8 Предиус Лариса Семеновна 61        + 

 



Страница 51 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Олексенко Александра Юрьевна 91,36        + 

2 Селезнева Татьяна Викторовна 75,3        + 

 



Страница 52 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мусиенко Вера Владимировна 92,2        + 

2 Аверичев Роман Артемович 85,68        + 

3 Лобанов Илья Сергеевич 85,5        + 

4 Луценко Валентина Александровна 69,26        + 

5 Нестеренко Артём Викторович 66,4        + 

6 Степура Ярослав Александрович 63,2        + 

 



Страница 53 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Николаев Игорь Андреевич 98,76        + 

2 Аверкиев Иван Борисович 82        + 

3 Пасечник Геннадий Геннадиевич 78,6        + 

 



Страница 54 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Государственное и муниципальное управление 38.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зотов Александр Петрович 91,6        + 

2 Обухова Александра Сергеевна 89,3        + 

3 Цуканов Александр Александрович 83,6        + 

 



Страница 55 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Математика и компьютерные науки 02.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гиренко Елена Владимировна 86,26        + 

2 Таранов Марк Михайлович 86,16        + 

3 Барабанщиков Алексей Михайлович 85,96        + 

4 Федоров Роман Алексеевич 85,18        + 

5 Сурков Владимир Александрович 81,68        + 

6 Бобрович Дмитрий Максимович 80,6        + 

 



Страница 56 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дрыгант Илья Игоревич 87,72        + 

2 Рыльский Илья Николаевич 87,36        + 

3 Седыхов Иван Вячеславович 86,9        + 

4 Захаров Владислав Андреевич 86,82        + 

5 Поливцев Александр Станиславович 86,8        + 

6 Захарченко Олег Владимирович 86,1        + 

7 Реутов Назар Михайлович 85,64        + 

8 Слуту Александр Витальевич 83,7        + 

9 Триколич Никита Сергеевич 83,56        + 

10 Солодухин Даниил Дмитриевич 83,54        + 

11 Полунин Владислав Станиславович 81,2        + 

 



Страница 57 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Хархардин Даниил Валерьевич 104,9        + 

2 Оробченко Дмитрий Олегович 89,36        + 

3 Пикалов Александр Константинович 89,26   

4 Завертайло Станислав Александрович 87,58        + 

5 Коростев Александр Игоревич 87,3        + 

6 Кияшко Виктория Витальевна 87,28        + 

7 Курганов Владислав Александрович 86,98        + 

8 Смирнов Сергей Владимирович 86,92        + 

9 Свириденко Сергей Олегович 86,26        + 

10 Воробьев Даниил Артемович 85,66        + 

11 Ключка Игорь Александрович 85,66   

12 Яныхбаш Владислав Сергеевич 85,32        + 

13 Ярушин Александр Дмитриевич 85,1        + 

14 Мельник Никита Владимирович 85        + 

15 Внуков Дмитрий Максимович 82,88        + 

16 Бардадымов Юрий ПАвлович 82,56        + 

17 Кириенко Владислав Сергеевич 82,48        + 

18 Левута Дмитрий Сергеевич 82        + 

19 Шевелев Владислав Александрович 81,24        + 

20 Болдырев Егор Андреевич 80,16        + 

21 Грицик Кирилл Андреевич 79,72        + 

22 Грачев Александр Андреевич 79,14        + 

23 Федоров Ян Станиславович 77,64        + 



Страница 58 из 67 

24 Копица Роман Александрович 72,62        + 

25 Масалов Игорь Алексеевич 69,74        + 

 



Страница 59 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Усаненко Кирилл Константинович 89,16   

2 Воржев Сергей Владимирович 88,04        + 

3 Зыков Даниил Сергеевич 87,74        + 

4 Рязанов Никита Алексеевич 87,68        + 

5 Жилин Владислав Романович 87,64        + 

6 Мельников Игорь Сергеевич 85,68        + 

7 Врубливский Артём Дмитриевич 83,76        + 

8 Кияшко Даниил Олегович 83,68        + 

9 Ступак Александр Алексеевич 83,3        + 

10 Оганесян Евгений Сергеевич 82,48        + 

11 Лисецкий Владислав Игоревич 81,26   

12 Щепакин Данил Денисович 78,16        + 

13 Чендев Владислав Андреевич 77,44        + 

 



Страница 60 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Соболь Виктор Валериевич 87,44        + 

 



Страница 61 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Олейник Никита Максимович 80,48        + 

 



Страница 62 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Куцуруба Марк Валерьевич 79,58        + 

 



Страница 63 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ивашура Мария Евгеньевна 91,9        + 

2 Константиненко София Ярославовна 90,08        + 

3 Подольская Анастасия Витальевна 85,1        + 

4 Драковцова Екатерина Андреевна 83,26        + 

5 Колоденко Арсений Владимирович 81,72        + 

6 Мельничук Ксения Владимировна 79,52        + 

7 Кондратов Илья Дмитриевич 78,86        + 

8 Демура Максим Владимирович 77,44   

9 Ситник Руслан Сергеевич 75,18        + 

 



Страница 64 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Королева Анастасия Геннадиевна 93,1   

2 Горбунова Елизавета Павловна 91,28        + 

3 Халабаджах Валерия Дмитриевна 91,08        + 

4 Момотова Дарья Сергеевна 88,68        + 

5 Гончаров Даниил Геннадьевич 88,04        + 

6 Филобок Анна Александровна 86,48        + 

7 Носкова Анастасия Алексеевна 86,14        + 

8 Скороделов Владислав Михайлович 84,22        + 

9 Шаповалова Алина Витальевна 83,38        + 

10 Гучок Виктория Игоревна 82,58        + 

11 Ткаченко Анастасия Романовна 80,22        + 

12 Архипов Александр Сергеевич 79,24        + 

13 Орлова Анна Валерьевна 75,16        + 

 



Страница 65 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Государственное и муниципальное управление 38.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Красова София Игоревна 85,16   

2 Мохова Даниэла Руслановна 77,24        + 

3 Кошуба Екатерина Андреевна 75,4   

4 Савицкий Богдан Станиславович 65,38        + 

 



Страница 66 из 67 

 

Приложение к приказу № 137-13 от «31» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и(или) юридических лиц. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Голубев Никита Мирославович 90,7        + 

 


